VBC Computers NV

Exellent

Logitech keys-to-go ios black

Artikelcode : ITLOKEYSTOGOBLA

Logitech Keys-To-Go. Toetsenbordindeling: QWERTZ, Taal toetsenbord:
Zwitsers. Kleur van het product: Zwart. Connectiviteitstechnologie:
Draadloos, Aansluiting: Bluetooth. Stroombron: Batterij/Accu, Type batterij:
Ingebouwde accu, Batterijtechnologie: Lithium-Polymeer (LiPo).
Ondersteunde mobiele besturingssystemen: iOS

€ 69,99

Kenmerken
Toetsenbordindeling: QWERTZ
Taal toetsenbord: Zwitsers
Aanwijsapparaat: Nee
Numeriek toetsenblok: Nee
Sneltoetsen: Ja
Kleur van het product: Zwart
Afdekzeil: Nee
Polssteun: Nee
Morsbestendig toetsenbord: Ja
Bevestigingsmogelijkheid voor kabelslot: Nee
Kleur van het product: Zwart
Toetsenbordindeling: QWERTZ
Taal toetsenbord: Zwitsers
Afdekzeil: Nee
Vingerafdruklezer: Nee
USB-hub: Nee
Aanwijsapparaat: Nee

Backlight: Nee
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Numeriek toetsenblok:

Sneltoetsen:

Polssteun:

Morsbestendig toetsenbord:

Indicator LED-batterij:

Ondersteunde mobiele besturingssystemen:
Bevestigingsmogelijkheid voor kabelslot:
Connectiviteitstechnologie:

Aansluiting:

Stroombron:

Type accu/batterij:
Energie-opslagtechnologie accu/batterij:
Ondersteund aantal accu's/batterijen:
Capaciteit van de accu/batterij:
Accu/Batterij capaciteit (Watt uur):
Oplaadbron:

Ondersteunde mobiele besturingssystemen:
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Type verpakking:

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Nee

Ja

Nee

Ja

Ja

i0S

Nee
Draadloos
Bluetooth
Batterij/Accu
Ingebouwde accu
Lithium-Polymeer (LiPo)
2

140 mAh
0.518 Wh
USB

i0S

242 mm

137 mm

6 mm

180 g

18 mm

144 mm

251 mm
305¢g
Vensterdoos
18 mm

144 mm
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Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:
Meegeleverde kabels:
Type verpakking:

Verpakkingsinhoud:

Ondersteunde talen:
Code geharmoniseerd systeem (HS):

Code geharmoniseerd systeem (HS):

GTIN-nummer transportverpakking (EAN/UPC):

Breedte transportverpakking:
Lengte transportverpakking:
Hoogte transportverpakking:
Gewicht transportverpakking:
Breedte van de omdoos:
GTIN-nummer kartonnen doos (EAN/UPC):
Lengte omdoos:

Hoogte van de omdoos:
Gewicht omdoos:

Aantal per pallet:

Hoeveelheid per container (20ft):

Hoeveelheid per container (40ft):

Aantal per intermodale container (40ft, HC):

251 mm
305¢g

USB
Vensterdoos

Keyboard USB Charging Cable iPhone Stand
Documentation

Vereenvoudigd Chinees
84716060
84716060
50992060554720
96 mm

153 mm

263 mm

1598 g

166 mm
50992060554713
267 mm

169 mm

2900 g

1344 stuk(s)
27008 stuk(s)

55496 stuk(s)

62120 stuk(s)
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